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Sammanträdesdatum Paragraf

Trygghets- och delaktighetsberedning 12 december 2019 § 9

Diarienummer KS-2019/2161.119

Trygghets- och delaktighetsberedningens remissvar: 
Utveckla Gömmarens naturreservat - motion väckt av Sara 
Heelge Vikmång (S) och Rasmus Lenefors (S)

Trygghets- och delaktighetsberednings beslut
Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 21 november 2019 
överlämnas som trygghets- och delaktighetsberedningens svar på remiss angående 
Utveckla Gömmarens naturreservat - motion väckt av Sara Heelge Vikmång (S) och 
Rasmus Lenefors (S).

Sammanfattning
Trygghet- och delaktighetsberedningen har fått en remiss gällande motion om att 
utveckla Gömmarens naturreservat. I motionen anses det att säkerheten i Gömmarens 
naturreservat behöver ökas genom att åtgärder som kan öka säkerheten vid och i 
vattnet vidtas samt att tillgängligheten vid Gömmarens parkering måste öka både för 
besökare och för räddningsfordon. Motionärerna, Sara Heelge Vikmång (S) och 
Rasmus Lenefors (S), föreslår att kommunstyrelsen ska få i uppdrag att utreda 
möjligheterna att öka tryggheten och säkerheten vid de platser i Gömmarens 
naturreservat där det behövs samt att klimat- och stadsmiljönämnden får i uppdrag att 
utreda möjligheterna att utveckla och tillgängliggöra Gömmarens naturreservat med 
flera möjligheter till bad och grill.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Rasmus Lenefors (S), Ingalill Söderberg (DP), Madeleine 
Svensson (L), Lars Björkman (HP), Jan Dagquist, polisen, Frida Ryberg, 
säkerhetschef, och Jan Hermansson (HP).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Protokollsanteckningar
Rasmus Lenefors (S) anmäler protokollsanteckning; se bilaga till detta protokoll.



PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Supplenatyttrande
Pran Malhotra (S) och Britt Flodetorp (S) anmäler suppleantyttrande; se bilaga till 
detta protokoll.

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
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